
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН 

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.06.2023           № 23 

 

пгт. Песковка 

 
О награждении Почетной грамотой 

 
 В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области, решения Песковской 

поселковой Думы от 19.05.2023 № 16 «Об утверждении Положения о 

Почетной грамоте Песковской поселковой Думы Омутнинского района 

Кировской области» Песковская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Песковской поселковой Думы 

КОСОЛАПОВУ ЛАРИСУ СЕРГЕЕВНУ – преподавателя по классу 

фортепиано МБУ «Детская школа искусств» за многолетний добросовестный 

труд, большой вклад в обучение и воспитание детей и в связи с празднованием 

Дня поселка. 

2. Решение Думы вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Настоящее решение обнародовать на сайте Песковского городского 

поселения в сети Интернет. 

 

Глава муниципального образования 

Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области   А.В. Седых 
 

Председатель Песковской поселковой Думы   Н.Н. Тебенькова 

 
 


		2023-06-21T16:42:24+0300
	Седых Александр Викторович




